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Kuskstatistik

Odense fredag 04 april 2025
Kuskstatistik per tisdag 1 april 08:04

Kör i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %

Andersen, Søren Demant a1,4,7,8 * 23 6-3-1 26 100 68 8-18-6 12
Andersen, Thomas Demant a7 * 3 0-0-1 0 4 21 5-2-3 24
Andreasen, Martin a 4,7 * 42 3-1-6 7 84 260 19-30-26 7
Austevoll, Trine 1 * 8 0-1-1 0
Bentsen, Chanette a 7 * 12 0-1-0 0
Bonde, Thomas a 1 *
Borum, Camilla a 5 * 5 0-0-0 0 3 26 3-3-1 12
Bäckman, Sarah 1 1 0-0-1 0 5 12 1-1-0 8
Bønneland, Søren a 8 * 5 0-2-0 0 12 29 3-4-2 10
Carlsen, Mette a 5 * 13 1-4-3 8 59 54 7-6-7 13
Christiansen, Niels-Erik a 6,7,8 * 8 0-0-0 0 8 37 4-4-4 11
Culbert, Maddie a 8 * 3 0-0-0 0
Dahl, Gordon 6 * 6 1-0-1 17 21 29 1-3-2 3
Djervad, Malou a 6 * 5 0-1-0 0
Feltheim, Martin a 7 * 2 0-1-1 0 6 18 5-0-2 28
Fentz, Monica a 7,8 * 12 0-0-4 0 13 43 3-5-3 7
Fisker, Victoria 1 * 5 0-1-1 0 27 1 1-0-0 100
Fly, Olivia a 5 * 9 2-2-1 22 30 34 2-7-2 6
Friborg, Kent 2,3,6 * 68 4-4-8 6 184 203 7-16-11 3
Hansen, Martin 4 * 2 1-0-1 50 19 5 1-0-0 20
Hjortsballe, Mads a 7 * 2 0-1-0 0 7 25 2-1-3 8
Hviid, Mads 4,6 * 15 0-0-1 0 19 88 4-5-12 5
Jensen, Kaj 1,2 * 2 0-0-0 0 5 43 0-4-5 0
Jensen, Lærke a 5 * 6 1-1-1 17 7 11 0-2-2 0
Jensen, Mathias 2 * 43 0-2-2 0 70 162 9-11-12 6
Jessen, Iver a 2 * 14 1-0-3 7 24 67 4-3-7 6
Juel, Jeppe 2,3,4,6 * 85 14-11-12 16 457 519 63-53-57 12
Juul, Morten 1 * 4 0-0-1 0 10 21 2-2-4 10
Jørgensen, Birger 2,3,4,6 * 151 39-20-20 26 1025 809 139-130-111 17
Jørgensen, Micki a 4 * 2 0-0-0 0 1 15 0-1-2 0
Kjær, Rene 2,3,4,6 * 104 13-21-16 13 587 582 85-96-75 15
Kramer, Morten a 6,8 * 8 0-0-0 0 7 81 4-7-10 5
Kristensen, Ruben a 7,8 * 16 0-1-0 0 10 94 6-10-7 6
Kristoffersen, Oliver a 1,3,6 * 5 0-0-0 0 4 57 4-3-8 7
Lønborg, Henrik 3 * 42 0-4-3 0 99 209 11-16-23 5
Lønborg, Michael 3 60 25-8-2 42 503 429 111-64-49 26
Madsen, Karina a 7 * 22 3-3-3 14 53 102 7-9-11 7
Marsing, Nicole a 5 * 3 1-1-1 33 50 9 5-0-1 56
Merrild, Regitze a 5 * 8 0-0-0 0 6 14 1-3-0 7
Mortensen, Rune Bach a 7 * 3 0-1-0 0 8 15 3-2-1 20
Mønster, Michelle 5 * 9 7-0-0 78 142 53 18-10-7 34
Nielsen, Magnus M. 2,3,6 * 43 4-3-4 9 172 132 11-13-7 8
Pedersen, Benjamin Bang a8 * 3 0-0-0 0 3 18 0-0-0 0
Rasmussen, Pernille a 1,7 * 4 0-0-0 0 4 44 5-0-5 11
Sejer, Christian a 3 * 26 2-3-4 8
Snedker, Peter a 8 * 2 0-0-1 0 1 19 0-2-1 0
Svanhede, Stinne a 4 * 8 1-0-0 13 8 23 1-1-3 4

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense fredag 04 april 2025
Tränarstatistik per tisdag 1 april 08:04

Hästar i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %

Andersen, Camilla 6 *
Andreasen, Martin 4,7 *
Bender, Søren 4 *
Bentsen, Chanette 7 *
Boeck, Henriette Munk 3 *
Bonde, Thomas 1 *
Borum, Camilla 5 *
Bønneland, Søren 8 *
Carlsen, Mette 5,5,7,7 *
Christiansen, Niels-Erik 6,7,8 *
Dahl, Gordon 1,6 *
Feltheim, Rene 7 *
Fentz, Monica 7,8 *
Friis, Jan 1,2 *
Hansen, Kim K. 3,3 *
Hansen, Martin 1,2,4 *
Hviid, Mads 4 *
Jensen, Kaj 1,1,2,2,8 *
Jensen, Lærke 5,8 *
Jessen, Iver 2 *
Juel, Jeppe 1,5 *
Juul, Morten 1,3,4 *
Jørgensen, John 6 *
Jørgensen, Micki 4 *
Kramer, Morten 6,8 *
Kristoffersen, Oliver 3,6 *
Ladegaard, Magnus 2 *
Lindhardt, Bent 6 *
Lund, Henrik 7 *
Lønborg, Henrik 3,7 *
Lønborg, Michael 3
Madsen, Karina 7 *
Mathiesen, Børge 2,6 *
Melin, Morten 5 *
Mortensen, Rune Bach 7 *
Nedergaard, Paw 3 *
Nielsen, Marc Bæk 4,6 *
Pedersen, Benjamin Bang 8 *
Rasmussen, Pernille 1,7 *
Raundahl, Flemming 4,6 *
Snedker, Liva 6,8 *
Svanhede, Stinne 4 *
Thorup, Michael 5 *
Willumsen, Paw 2,3,8 *

* Anger licens utomlands


